



~~3,49~~  
LA BOUTEILLE  
**2,30**  
-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

BOISSONS AROMATISÉE À BASE DE VINS  
DÉSALCOOLISÉ MERLOT ROUGE

GRAIN D'ENVIE

75 cl - 3,07 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE  
**1,33**  
-50%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>EME</sup>\*

BOISSON GAZEUSE  
SPRITE  
1,25 l - 1,06 € le litre  
Par 2 (2,5 l) : 1,99 € au lieu de 2,66 €  
0,80 € le litre au lot



LA BOUTEILLE  
**4,65**  
LE LOT DE 3 : 9,30€  
AU LIEU DE 13,95€  
2+1 OFFERT\*

BIÈRE BLONDE  
TRIPLE KARMELIET

8,4% vol.

75 cl - 6,20 € le litre

Par 3 (2,25 l) : 14,13 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

MARQUE  
PARTENAIRE  
**JEU**



LA BRIQUE  
**2,30**  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>EME</sup>\*

100% PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE  
PAQUITO

1 l - 2,30 € le litre  
Par 2 (2 l) : 3,91 € au lieu de 4,60 €  
1,96 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6  
**2,65**  
-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>EME</sup>\*

EAU MINÉRALE NATURELLE  
MONT BLANC  
6x1,5l - soit 9 l - 0,29 € le litre  
Par 2 (18 l) : 3,49 € au lieu de 5,30 €  
0,19 € le litre au lot



LE PACK DE 6  
**2,92**  
-50%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>EME</sup>\*

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VITTEL  
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre  
Par 2 (18 l) : 4,38 € au lieu de 5,84 €  
0,24 € le litre au lot

\* L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR